旋转式夹紧器
伸臂式夹紧器
二爪式机械手爪
特点
通过按压顶升面进行释放。
夹紧状态释放状态
托盘搬入时
顶升面

)个方向定位专用 (1削边套 ： C
)基准定位用 (锥套 ： D
)专用套 (型号表示
2
KSL005 0 -B D
12
14
35约
AFF制：THK无尘环境专用低尘润滑脂
0 ~ 120
50约
5
0.8
0.4
200
60
2.1
0.010
KSL0050-□
重量
润滑脂
使用温度
夹紧力
最大承载重量
夹具托盘装卡时的容许偏心量
提升行程
释放推力
全行程
重复定位精度
型号
g
g
℃
N
kg
mm
mm
N
N
mm
mm
是指产品的版本信息。 ： 0
KSL005 0 -M D
定位夹紧器 ： D
1
)夹紧器 (型号表示
特点 外形尺寸规格型号表示型号表示动作原理动作原理 注意事项KSLmodel
灵动系列
注意事项
托盘快换装置
KSL
KSC
KSR
钢珠锁紧夹紧器
KSA
定位涨紧销
KSH
KSS
3 4
43
model  KSL 注意事项动作原理动作原理 型号表示型号表示 规格规格 外形尺寸特点特点灵动系列　托盘快换装置
型号表示 (夹紧器)
规格
2
1
功能分类
D ： 定位夹紧器
KSL005 0 -M D
1 设计编号
 0 ： 是指产品的版本信息。
mm
mm
N
N
mm
mm
kg
N
℃
g
g
型号
重复定位精度
全行程
释放推力
提升行程
夹具托盘装卡时的容许偏心量
最大承载重量
夹紧力
使用温度
润滑脂
重量
KSL0050-□
0.010
2.1
60
200
0.4
0.8
5
约50
0 ~ 120
无尘环境专用低尘润滑脂：THK制AFF
约35
约14
2 1
KSL005 0 -B D
2
型号表示 (专用套)
2 功能分类
D ： 锥套 (基准定位用)
C ： 削边套 (1个方向定位专用)
G ： 导向套 (导向专用)
1 设计编号
 0 ： 是指产品的版本信息。
最低
最高
夹紧器
套
注意事项
 ※1. 规格中数据表示  1 台夹紧器的数据。
※2.  最大承载重量与使用夹紧器数量无关，托盘为水平姿势 ( 水平放置 ) 情况下可以定位的再大承载重量。
  托盘以垂直姿势 ( 壁挂式 ) 使用的情况下，请参照第 7 页「垂直姿势 ( 壁挂式 ) 使用托盘时」 。
※3 . 在高温条件下使用时，根据材料的不同，有可能会因热膨胀而无法达到规格值的精度。
※3
※1